(Creatio sindicorum.) — Fuerunt creati sindici nobilis et honorabiles 
Petrus de Orseriis, Hugoninus Fabri, Guilliermus Megex et Jacobus Frojon, 
et constituti procuratores in forma, absentibus Orseries, Hugonino Fabri 
et Megex. 

Fuit data potestas per idem consilium consilio quinquagenario et ordi- 
nario eligendi et deputandi auditorem computorum et eligatur Jo. Ludo¬ 
vicus Ramelli. 

Idem Johannes Ludovicus Ramelli proposuit quod fuerunt imposite 
gabelle ad satisfaciendum dominis Alamanie et aliis quibus nulla fuit facta 
solucio, eciam mutuo tradidit ducentum scutos auri, de quibus non fuit 
sibi satisfactum; aliunde dixit quod nunquam consenciit capitulis editis 
per illustrissimum dominum ducem et quod indebite fuit appositus et 
peciit se ab illi tolli. Fuit replicatum quod fuerunt facte soluciones paupe- 
ribus et exposite peccunie ultra quatuor mille florenos, et intersit in computis 
et videre poterit quomodo fuerunt exposite. Et fuit electus conauditor, qui 
acceptavitl. 

Quia e. Leamon proposuit servisse in officio piscidis septem annis et 
ultra et procuracionem sibi factam expiratam ; peciit se eximi, paratum se 
offerendo computare; peciitque novam fieri electionem; se tarnen obtulit 
obsequi creandum quantum poterit. Fuit conclusum quod fiat electio in 
consilio ordinario de duobus et sciatur si velint acceptare, et omnia commu- 
nicentur in consilio generali ob hoc celebrando. 

(53) Martis undecima mensis februarii. — Orsieres, H. Fabri, Megex, 
Frojon; — Cartellier, Versonnay, Danel, Fernex senior, Bovier, de Ponte, 
Leamon, Leta, Pichon, Fernex junior, Rosseti. 

(Adventus ambassiatorum Boulet et Mauloz.) — E. Bernardus Boulet, 
thesaurarius communitatis Gebenn., et Glaudius Servandi venerunt ab 
oppido Chamberiaci, qui missi fuerant ad obtinendum «parati obedire man¬ 
date » a consilio, et apportaverunt licteras unacum excusacione a tergo 
ipsarum - ad modum unius missive. Idem Boulet restituit licteras jurisdic- 
tionis, peciit se eximi et quictanciam sibi fieri de illarum restitucione, que 
quictancia fieri precipitur per secretarium et de ipsis quictatur et mandet 
consilium ipsum Boulet clamari ab eadem promissione de restituendo; et 
ulterius fuit conclusum quod rescribatur domino nostro epicopo et domino 
Sancti Glaudii, quod fieri precipitur ; et rescribatur illu. domino nostro epis- 
copo et domino Sancti Glaudii, apud quern fiant humiles recomendaciones. 

* Cette dernière phrase a été ajoutée après coup. 
Au dos de l’original des lettres patentes du duc citées ci-dessus (p. 134, n. 2) est transcrite 

la protestation du conseil de Chambéry, en date du 8 février 1522, contre lesdites lettres dont 
il ajourne l'exécution qu’il estime préjudiciable aux intérêts du duc. 
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(De G. Perrini.) — De Glaudio Perrini, dicatur illi quod si veniet et 
cognoscat reatum et suara offensam, agatur mite cum eo, si minus prose- 
quatur causa. 

De excessibus et bastardo Thorenci, queratur processus criminalis quo 
fuit inculpatus, et inde capiatur per vigilles, non expectando quod capiatur 
per locumtenentem domini vicedompni. 

De gabelleriis camium, solvant quod debent et ad id compellantur. 
De ambassiatoribus, faciat rotulum thesaurarius, et, viso rotulo, videbitur 

de modo satisfaciendi1. 
De Mauloz sive Servandi, dentur illi duo scuta auri solis. 
Nomina consilliariorum consillii ordinarii: 
Primo nobilis Ludovicus Montionis, Franciscus Cartellier, n. Ludovicus de 

Lestelley, n. Guilliermus Aqueneaz, n. P. de Versonnay, e. Franciscus de 
Leamon, comendabilis Guilliermus Danelli, n. P. de Fernex senior, s. d. 
Petrus Fabri, e. P. de Leta, e. P. Magistri, n. P. de Femay junior, n. Antho- 
nius de Versonnay, comendabilis Franciscus Fomerat, comendabilis Jo. 
Bovier, comendabilis Michael Nergua, comendabilis Lyonardus de Ponte, 
Anthonius Rosseti, comendabilis P. Cornaz, Anthonius de Fonte, Petrus 
Navis, Henricus Emonini, Petrus Joly, n. Franciscus de Lunes, Girardinus 
de Rippa, Petrus Berteracti, Johannes Migerandi, Bemardus de Monte, 
Johannes Balli, Jo. Ludovicus Ramelli, (Bemardus de Monte,) (Jo. Mige¬ 
randi). 

(54) Veneris décima quarta mensis februarii. — Orsieres, H. Fabri, Megex, 
Frojon; — P. Versonnay, Danel, Fernex senior, Lunes, Bovier, Fornerat, 
Curt, de Ponte, Cartellier, Lestelley, Leamon, Fernex junior, Fonte, Navis, 
Magistri, Rosseti, Pichon. 

De Glaudio Perrini, facta emenda per ipsum et ejus uxorem, qui ambo 
veniant Martis, solvat vigilli offenso duo scuta auri et alteri unum, et expen- 
sas omnes coram vicedompno factas ; et si non veniant, ulterius non audian- 
tur sed prosequatur via justicie contra eos. 

( Jur amentum factum per reverendum dominum P. Grueti.) — Heri, que 
fuit Jovis tresdecima februarii, reverendus dominus P. Grueti, vicarius 
Gebenn., veluti procurator reverendissimi domini Petri de Bauma, episcopi 
Gebenn., adepta possessione2, juravit franchesias in forma super altare 

1 Voir un mandat de 66 florins délivré le 11 février « personis in rotulo nominatis » (Finan¬ 
ces M, n° 18, année 1522, mandat n° 13).